04011800003104/4011800000004/276

Syndigo =

Data Unlocked. Potential Unleashed.™

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primarschliissel des Artikels
GTIN der Artikeleinheit
Gltig-ab Datum (-zeit)
Zielmarkt: Landercode
Datenverantwortlicher: GLN
Datenverantwortlicher: Name
Artikelkurzbezeichnung (de)
Basisartikel
Verfugbarkeit: Startdatum (-zeit)
Interne Lieferantenartikelnummer
Liefereinheit
Fakturiereinheit
Bestelleinheit
Konsumenteneinheit
Community
Vorgesehene Publizierungsziele
Vorgesehenes Publizierungsziel (Nr.:1 / 999)
Vorgesehenes Publizierungsziel
Artikelebene
Zusatzliche Artikelinformation - Zuteilung durch Lieferant
Globale Produktklassifikation: GPC Brick
Bruttogewicht
Bruttogewicht: Maf3einheit
Markenname
Submarke
Artikelkurzbezeichnung (de)
Funktionsbezeichnung (de)
Artikelbezeichnung
Artikelbezeichnung (Nr.:1 / 999)
Artikelbezeichnung
Variante
Variante (Nr.:1/999)
Variante

04011800003104/4011800000004/276
04011800003104

22.07.2025 00:00

Deutschland (276)

4011800000004

Schwartauer Werke

Corny Protein Chrunchy Choc Banana
Nein (false)

04.11.2025 00:00

3012710

Ja (true)

Ja (true)

Ja (true)

Nein (false)

Germany (DE)

4057573000001

Karton (CASE)

3012710

10000287

620

Gramm (GRM)

Corny

Corny Protein

Corny Protein Chrunchy Choc Banana
Proteinriegel

Corny Protein Crunchy Chocolate Banana Flavour 12 x 45¢g

Chocolate Banana

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Datumsangabe auf Verpackung: Art
Datumsangabe auf Verpackung: Art (Nr.:1 / 999)
Datumsangabe auf Verpackung: Art

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]
Mengenvariabler Artikel

Verpackung / Logistik / Preis | Bestellung / Pfandartikel

MaRe: Hohe
MaRe: H6he MaReinheit
Mafe: Breite
MafRe: Breite Mafeinheit
MaRe: Tiefe
MaRe: Tiefe Mal3einheit
Datentréger: Code
Datentréger: Code (Nr.:1/999)
Datentréger: Code
Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.:1 / 25)
Verpackungsart
Verpackung Mehrwegkennzeichnung
Palettenkennzeichen
Palettennutzung: Bedingungen
Transportstapelfaktor

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum
im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

180

Nein (false)

75

Millimeter (MMT)
161

Millimeter (MMT)
192

Millimeter (MMT)

EAN 13 (EAN_13)

Faltschachtel / Fasergusskarton / Faserformkarton (CT)
Nein (false)

Palette 800 X 1200 mm (11)

Rickgabepflichtige Mehrwegpalette (7)

2
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Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:

Anzahl Einheiten pro Palette
Anzahl Lagen pro Palette
Palettenstapelfaktor
Bruttogewicht
Bruttogewicht MaReinheit
Hoéhe

Hohe MaReinheit

Breite

Breite MaReinheit

Tiefe

Tiefe MaReinheit

Publikation/ System- | Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus

Ubergeordneter Status

Freigabe Status
CIC Status
Aktion erforderlich

Artikel erfolgreich gesendet
Anzahl verknlpfter digitaler Anlagen
Item Formerly Released

Auf Validierungs-Taskliste

Erstellt von

Erstellt am

Letzte Anderung von
Geandert am

Letzte Anderung durch Benutzer
Letzte Anderung durch Benutzer am

297

11

2

204140

Gramm (GRM)
975

Millimeter (MMT)
800

Millimeter (MMT)
1200

Millimeter (MMT)

Korrektur (COR)
PUBLISHED

Ja (true)
SOMETHING_TODO
Ja (true)

Ja (true)

0

Ja (true)

Nein (false)
mmerten/4011800000004
22.07.2025 07:56

hybrid-importer/4049111000000

07.01.2026 14:24
mmerten/4011800000004
22.10.2025 09:52
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Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primarschlissel des Artikels
GTIN der Artikeleinheit
Gltig-ab Datum (-zeit)
Zielmarkt: Landercode
Datenverantwortlicher: GLN
Datenverantwortlicher: Name
Artikelkurzbezeichnung (de)
Basisartikel

Verfugbarkeit: Startdatum (-zeit)
Liefereinheit

Fakturiereinheit

Bestelleinheit
Konsumenteneinheit
Community

Vorgesehene Publizierungsziele

Vorgesehenes Publizierungsziel (Nr.:1 / 999)
Vorgesehenes Publizierungsziel

Artikelebene
Produktklassifikation (national)

Globale Produktklassifikation: GPC Brick

Rechtliche Produktkategorie

Rechtliche Produktkategorie (Nr.:1/999)

Rechtliche Produktkategorie

Biozid

Riickgabe unverkaufter Artikel mdglich

EUDR Relevanz
Umsatzsteuer

Kaffeesteuerpflichtig
Importklassifikation

Importklassifikation (Nr.:1 / 999)

Importklassifikation: Art

Importklassifikation: Wert
Nettofiillmenge
Nettofillmenge (Nr.:1 / 999)
Nettofullmenge
Nettofllimenge: MaReinheit
Bruttogewicht
Bruttogewicht: Maf3einheit
Nettogewicht
Nettogewicht: MaReinheit
Grundpreisauszeichnungspflicht
Hersteller
Hersteller (Nr.:1 / 999)
Hersteller: Name
Hersteller: GLN
Markenname
Submarke
Markeninhaber: GLN
Markeninhaber: Name

04011800003173/4011800000004/276
04011800003173

22.07.2025 00:00

Deutschland (276)

4011800000004

Schwartauer Werke

Corny Protein Crunchy ChocBan 459
Ja (true)

01.12.2025 00:00

Nein (false)

Nein (false)

Nein (false)

Ja (true)

Germany (DE)

4057573000001

Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)

Riegel mit Keks- und Waffelanteil einschl. Misli-Riegel (ohne Schoko-
Riegel; diese siehe 0816) (0805)

10000287

Lebensmittelkennzeichnung - Entspricht der grundlegenden Lebensmittel-
Verordnung im Hinblick auf Verbraucherschutz durch Informationen
(Kennzeichnungsvorschriften, EU 1169/2011, z.B. fur Allergene,
Inhaltsstoffe, Zusatzstoffe etc.) (FOOD_INFORMATION_REGULATION)
Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)

Nein (false)

Ja (TRUE)

Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abh&ngig vom Zielmarkt.
(Low)

Nein (false)

8-stellige Zolltarifnummer INTRASTAT - System zur Sammlung von
Informationen und Erstellung von Statistiken tiber den Warenverkehr
zwischen Landern der Européischen Union (EU) (INTRASTAT)
18063100

45

Gramm (GRM)
46

Gramm (GRM)
45

Gramm (GRM)
Ja (TRUE)

SCHWARTAUER WERKE GmbH & Co. KG
4011800000004

Corny

Corny Protein

4011800000004

SCHWARTAUER WERKE GmbH & Co. KG

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.:1/
999)
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung Proteinriegel mit Vollmilchschokolade, mit Stiungsmitteln und
BananengeschmacK
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Artikelkurzbezeichnung (de)

Funktionsbezeichnung (de)

Artikelbezeichnung
Artikelbezeichnung (Nr.:1 / 999)

Artikelbezeichnung

Artikelbezeichnung (REWE Group)

Artikelbezeichnung (Nr.:1 / 999)
Artikelbezeichnung

Marketingbotschaft des Artikels

Marketingbotschaft des Artikels (Nr.:1 / 999)
Marketingbotschaft des Artikels
Marketingbotschaft des Artikels: Reihenfolge

Variante

Variante (Nr.:1 / 999)
Variante

Zusétzliche verpflichtende Kennzeichnung und

Warnhinweise (de)

Aufbewahrungshinweise fir den Konsumenten
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Nr.:1/
999)

Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten

Kontaktinformation flir Konsumenten
Kontaktinformation flir Konsumenten (Nr.:1 / 999)

Kontaktname Inverkehrbringer
Kontaktadresse Inverkehrbringer

Suchbegriffe / Schlagworte

Suchbegriffe / Schlagworte (Nr.:1 / 999)
Suchbegriffe / Schlagworte

Feature Benefit
Feature Benefit (Nr.:1 / 999)
Feature Benefit

Feature Benefit: Reihenfolge
Feature Benefit (Nr.:2 / 999)
Feature Benefit

Feature Benefit: Reihenfolge
Feature Benefit (Nr.:3 / 999)
Feature Benefit

Feature Benefit: Reihenfolge
Feature Benefit (Nr.:4 / 999)
Feature Benefit

Feature Benefit: Reihenfolge
Feature Benefit (Nr.:5/ 999)
Feature Benefit

Feature Benefit: Reihenfolge
Marketingbotschaft des Artikels
Marketingbotschaft des Artikels (Nr.:1 / 999)
Marketingbotschaft des Artikels

Corny Protein Crunchy ChocBan 45g
Proteinriegel

Corny Protein Crunchy Chocolate Banana Flavor 45g

Corny Protein Riegel Chocolate Banana Flavour 45g

30% Protein Ohne Zuckerzusatz* * enthalt von Natur aus Zucker
1

Chocolate Banana
Kann bei tibermaRigem Verzehr abfiihrend wirken.

Vor Warme schitzen. Kuhl und trocken lagern.

Schwartauer Werke GmbH & Co. KG
23608 Bad Schwartau, Germany

corny protein,corny,protein riegel,corny proteinriegel,corny protein
riegel,proteinriegel,corny protein crunchy cookie flavour,corny protein
chcolate banana,Schoko Banane,protein bar,protein riegel corny,corny
riegel,corny riegel protein,riegel,bar,eiwei3riegel,protein bar corny,crunchy
protein bar,protein corny,corny crunchy protein,crunchy protein
riegel,riegel mix,musliriegel,corny protein riegel cookie crunch,protein
snack,energieriegel,protein riegel ohne zucker,corny protein power,corny
protein riegel crunchy,corny protein snack,proteinriegel corny,proteinriegel
ohne zucker,corny protein riegel vanille,proteinriegel crunchy,protein
riegel mix,corny riegel mit hohem proteingehalt,corny protein riegel
schoko,corny crunchy,eiweissriegel,corny protein peanut,corny proteinriegel
peanut,protein snacks,fitness essen,protein riegel crunchy,corny schoko
protein,corny your protein,corny ohne zucker,energie riegel

Vollmundige Schokolade trifft siiRe Banane: Cerealien, zartschmelzende
Vollmilchschokolade und ein Hauch Banane machen jeden Bissen zum
Genussmoment.

1

30#% Protein pro Riegel — fur deinen aktiven Tag: Der Riegel liefert dir
genau die Power, die du vor oder nach dem Training brauchst.
2

Mit gepufftem Hafer: Die Kombination aus Crunch und softer Textur macht
jeden Bissen angenehm abwechslungsreich.
3

Ohne Palmél & ohne zugesetzten Zucker*: Ideal fiir eine bewusste
Erndhrung — mit vollem Geschmack und reduziertem Zuckergehalt.
4

Praktisch verpackt & immer dabei: Ob im Sportbeutel, im Biiro oder
unterwegs — der Riegel passt in jeden Alltag und ist sofort griffbereit.
5

30% Protein Ohne Zuckerzusatz* * enthélt von Natur aus Zucker
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Marketingbotschaft des Artikels: Reihenfolge
Suchbegriffe / Schlagworte
Suchbegriffe / Schlagworte (Nr.:1 / 999)
Suchbegriffe / Schlagworte

corny protein,corny,protein riegel,corny proteinriegel,corny protein
riegel,proteinriegel,corny protein crunchy cookie flavour,corny protein
chcolate banana,Schoko Banane,protein bar,protein riegel corny,corny
riegel,corny riegel protein,riegel,bar,eiwei3riegel,protein bar corny,crunchy
protein bar,protein corny,corny crunchy protein,crunchy protein
riegel,riegel mix,musliriegel,corny protein riegel cookie crunch,protein
snack,energieriegel,protein riegel ohne zucker,corny protein power,corny
protein riegel crunchy,corny protein snack,proteinriegel corny,proteinriegel
ohne zucker,corny protein riegel vanille,proteinriegel crunchy,protein
riegel mix,corny riegel mit hohem proteingehalt,corny protein riegel
schoko,corny crunchy,eiweissriegel,corny protein peanut,corny proteinriegel
peanut,protein snacks,fitness essen,protein riegel crunchy,corny schoko
protein,corny your protein,corny ohne zucker,energie riegel

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Ursprungsland des Artikels: Code
Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.:1/999)
Ursprungsland des Artikels: Code
Chargenfiihrung
Datumsangabe auf Verpackung: Art
Datumsangabe auf Verpackung: Art (Nr.:1 / 999)
Datumsangabe auf Verpackung: Art

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]
Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.:1/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.:2/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.:3/999)
Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens

Allergene: Codes (Nr.:4/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens

Allergene: Codes (Nr.:5/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens

Allergene: Codes (Nr.:6 / 999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Mengenvariabler Artikel

Deutschland (276)
Ja (true)

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum
im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

180

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Sojabohne und daraus gewonnene Erzeugnisse (AY)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Nusse (LMIV: Schalenfriichte; LIV: Hartschalenobst) und daraus
gewonnene Erzeugnisse (AN)

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Erdnusse und daraus gewonnene Erzeugnisse (AP)
Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse (AE)
Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Gerste und daraus gewonnene Erzeugnisse (GB)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Nein (false)

Zusatzangaben | Nahrwerte | Zutaten | Zusatzstoffe | Allergene

Anzahl der Portionen pro Packung
Né&hrwertinformationen
Né&hrwertinformationen (Nr.:1 / 50)
Zubereitungsgrad
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrofle
Nahrwertkennzeichnung Bezugsgrée: MaReinheit
Energie [kcal]
Energie [kJ]
Energie: Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.:1 / 50)

1

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
100

Gramm (GRM)

392

1637

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
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Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:2 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néhrwertangaben (Nr.:3 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:4 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néhrwertangaben (Nr.:5 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:6 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:7 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néhrwertangaben (Nr.:8 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertinformationen (Nr.:2 / 50)
Zubereitungsgrad
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrofie
Nahrwertkennzeichnung BezugsgréRe: MaReinheit
PortionsgréRe: Wert
Portionsgrof3e: Maleinheit
Energie [kcal]
Energie [kJ]
Energie: Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.:1 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.:2 / 50)

Fett (FAT)

18,0
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett, davon gesattigte Fettsduren (FASAT)

9,0
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate (CHOAVL)

40,0
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)

3,3
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Ballaststoffe (FIBTG)

2,4
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Eiwei3 (PRO-)

30,0
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Salz Aquivalent (SALTEQ)

0,43
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate, davon mehrwertige Alkohole (POLYL)

34,0
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
1

Portion (PTN)

45

Gramm (GRM)

177

737

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett (FAT)
8,1

Gramm (GRM)
Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
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Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:3 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néhrwertangaben (Nr.:4 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:5 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:6 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:7 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:8 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung
Zutatenliste
Zutatenliste (Nr.:1 / 999)
Zutatenliste

Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.:1/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.:2/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.:3/999)
Allergen: Code

Fett, davon gesattigte Fettsduren (FASAT)

4,1
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate (CHOAVL)

18,0
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)

1,5
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Ballaststoffe (FIBTG)

11
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Eiwei3 (PRO-)

13,5
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Salz Aquivalent (SALTEQ)

0,19
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate, davon mehrwertige Alkohole (POLYL)

15,3

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Ja (true)

Zutaten: VOLLMILCHSCHOKOLADE mit StuBungsmittel 33%
(SuRungsmittel Maltit, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse,
Emulgator Lecithine (SOJA), Vanilleextrakt), MILCHEIWEIR, StiRungsmittel
(Maltit, Sucralose), Kollagenhydrolysat, Feuchthaltemittel Glycerin, SOJA-
Crispies 6% (SOJAEIWEIR, Reismehl, GERSTENMALZEXTRAKT,

Salz), kakaohaltige SOJA-Crispies 3,3% (SOJAEIWEIR,

Kakaopulver, Tapiokastarke), Rapsol, fettarmes Kakaopulver, Fillstoff
Polydextrose, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, natirliches Aroma,
Emulgator Lecithine, Farbstoff Beta-Carotin, Vanilleextrakt. Kann
SCHALENFRUCHTE, ERDNUSSE und EI enthalten.

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Sojabohne und daraus gewonnene Erzeugnisse (AY)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Nusse (LMIV: Schalenfriichte; LIV: Hartschalenobst) und daraus
gewonnene Erzeugnisse (AN)
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Allergen: Grad des Vorkommens

Allergene: Codes (Nr.:4/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens

Allergene: Codes (Nr.:5/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens

Allergene: Codes (Nr.:6 / 999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergenhinweise (de)

Feature Benefit
Feature Benefit (Nr.:1/ 999)
Feature Benefit

Feature Benefit: Reihenfolge
Feature Benefit (Nr.:2 / 999)
Feature Benefit

Feature Benefit: Reihenfolge
Feature Benefit (Nr.:3/999)
Feature Benefit

Feature Benefit: Reihenfolge
Feature Benefit (Nr.:4 / 999)
Feature Benefit

Feature Benefit: Reihenfolge
Feature Benefit (Nr.:5/ 999)
Feature Benefit

Feature Benefit: Reihenfolge

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Erdnisse und daraus gewonnene Erzeugnisse (AP)
Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse (AE)
Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Gerste und daraus gewonnene Erzeugnisse (GB)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Vollmilchschokolade, Vollmilchpulver, Soja, Milcheiweil3, Sojaeiweif3,
Gerstenmalzextrakt

Vollmundige Schokolade trifft siiRe Banane: Cerealien, zartschmelzende
Vollmilchschokolade und ein Hauch Banane machen jeden Bissen zum
Genussmoment.

1

30#% Protein pro Riegel — furr deinen aktiven Tag: Der Riegel liefert dir
genau die Power, die du vor oder nach dem Training brauchst.
2

Mit gepufftem Hafer: Die Kombination aus Crunch und softer Textur macht
jeden Bissen angenehm abwechslungsreich.
3

Ohne Palmél & ohne zugesetzten Zucker*: Ideal fiir eine bewusste
Ernahrung — mit vollem Geschmack und reduziertem Zuckergehalt.
4

Praktisch verpackt & immer dabei: Ob im Sportbeutel, im Biiro oder
unterwegs — der Riegel passt in jeden Alltag und ist sofort griffbereit.
5

Gefahrgut | GHS | Gefahrstoff | Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut
GHS

Verpackung / Logistik / Preis | Bestellung / Pfandartikel

MaRe: Hohe
MaRe: Hohe MaReinheit
Mafe: Breite
MaRe: Breite Maleinheit
MaRe: Tiefe
MaRe: Tiefe MaReinheit
Datentrédger: Code
Datentréger: Code (Nr.:1/999)
Datentrager: Code
Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.:1 / 25)
Verpackungsart

Kein Gefahrgut (ZNA)
Nein (FALSE)

22

Millimeter (MMT)
46

Millimeter (MMT)
155

Millimeter (MMT)

EAN 13 (EAN_13)

Box / Schachtel (BX)

Verpackung Mehrwegkennzeichnung Nein (false)

Registrierungsnummer Verpackungsregister DE4730172689665

Preisangabe auf der Verpackung Nein (false)

Publikation/ System- | Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus Korrektur (COR)

Ubergeordneter Status SENT

Freigabe Status Ja (true)
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Aktion erforderlich

Artikel erfolgreich gesendet

Anzahl verkniipfter digitaler Anlagen
Letztes Bewegungskennzeichen
Iltem Formerly Released

Auf Validierungs-Taskliste

Erstellt von

Erstellt am

Letzte Anderung von

Geandert am

Letzte Anderung durch Benutzer
Letzte Anderung durch Benutzer am

Nein (false)

Ja (true)

1

Korrektur (COR)

Ja (true)

Nein (false)
mmerten/4011800000004
22.07.2025 08:09
mmerten/4011800000004
05.03.2026 09:08
mmerten/4011800000004
05.03.2026 09:08
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